1

2022年8月3日

各位

株式会社ファミリーマート

人事のお知らせ

 株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見研介）は、下記の通り、人事異動を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

〇主管者の異動 （2022年9月1日付）

氏名 新業務 現業務

直井 英仁 お客様相談室長 株式会社ファミマ・リテール・サービス 出向

橋本 剛 マーケティング本部

メディア＆プロモーション改革推進部長

マーケティング本部

メディア＆プロモーション改革推進部

プロモーショングループマネジャー

以上